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Thursdays at 6pm.
Starting 5.9.2024 

THE MEANING
OF LIFE?

WHEN?

Living Room of Teekkari Village
(Jämeräntaival 5 A)

WHERE?

Who is it for?Who is it for?

How does itHow does it
work?work?

Alpha is a series of interactive sessions that explore the basics of the
Christian faith

It is for anyone who is curious. Each session looks at a different
question, and it is designed to create conversation. It is mostly targeted
for the university students but we encourage anyone who is interested
to check it out. All are welcome.

Each session includes a dinner, video, and discussion where you share
your thoughts and ask questions. Join us we explore the meaning of
life and why we are here!

Let’s explore!

What is Alpha?What is Alpha?

ORGANIZED BY RISTIN KILTA RY

WHAT IS

SIGN UP

COST? IT IS FREE!

Cross Section 
ISSN 0359-0615 
cs@ristinkilta.fi

Paino:
Aikamedia Oy Vantaa 2024
painos 1800 kpl

Taitto: 

Lauri Ahlberg

Kannen kuva: John Crozier / Unsplash
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Pääkirjoitus
Toivo on jotain perustavanlaatuis-
ta. Se näkyy jo Raamatussa, jossa 
se tuodaan esiin uskon ja rakkau-
den rinnalla (1.Kor 13:13). Silti sitä 
harvemmin tulee pohtineeksi, mitä 
toivolla oikein tarkoitetaan ja miksi 
se on olennaista. Tässä lehdessä pu-
reudutaankin teemaan oikein toden 
teolla. Esimerkiksi juttu “Millä ruo-
kit Toivosi?” voi herättää pohtimaan 
omaa toivon tilaa. Jos oikein epätoi-
von hetki yllättää, itse tehdyt Wil-
helmina-keksit voivat piristää myös 
kummasti.
Koska toivo on myös hyvin henkilö-
kohtaista, me päätoimittajat haluam-
me avata oman näkemyksemme siitä, 
mitä toivo meille merkitsee ja mistä 
saamme sitä.

Usva
Mitä toivo sinulle merkitsee? 
Toivo on elämän eliksiiriä; positiivi-
sen ajattelun polttoainetta. Ilman sitä 
en usko, että jaksaisin tehdä asioita 
ainakaan samalla intensiteetillä. 

Mistä saat toivoa?
Usko Jeesukseen antaa minulle pal-
jon toivoa, sillä koen voivani luottaa 
siihen, että mitä tahansa tapahtuu, 
Jumala kantaa minut yli siitä ja kai-
kella on merkityksensä. Usko saa mi-
nut epätoivon hetkinä rukoilemaan, 

mikä puolestaan usein jo itsessään 
helpottaa ahdistusta ja luo tilaa toi-
volle. Toivoa tuo myös oikeudenmu-
kainen yhteiskunta ja se, kun näkee 
asioiden menevän parempaan suun-
taan. 

Rebekka
Mitä toivo sinulle merkitsee?
Toivo merkitsee suuntautumista tu-
levaan. Jos emme toivo yhtään mi-
tään, on vaikea kulkea eteenpäin nä-
köalattomassa maastossa.

Mistä saat toivoa?
Joskus vaikeassa tilanteessa saa toi-
voa siitä, että on joskus aiemmin-
kin selviytynyt vaikeasta tilanteesta. 
Myös ystävät voivat tuoda toivoa ja 
kannustaa eteenpäin. Tottakai myös 
iankaikkinen toivo on nähdä Jeesus 
kasvoista kasvoihin ja sitä kohti saa 
kulkea koko ajan. Se antaa tulevai-
suudelle suunnan, jota ei kukaan voi 
ottaa pois.
Tällä lehdellä haluamme kannustaa 
sinua pohtimaan näitä kysymyksiä 
omalla kohdallasi ja oivaltamaan 
myös jotakin uutta itsestäsi sekä ym-
päröivästä maailmasta.

Toiveikasta syksyä, 
Usva & Rebekka
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Pj:n palsta
Mikä on Ristin Kilta?
Tämä on kysymys, johon meitä edel-
täneet sukupolvet ovat jo kirjoitta-
neet loistavan vastauksen määrittele-
mällä killan tarkoituksen! 
Killan tarkoituksena on syventää pii-
rissään olevien ihmisten hengellistä 
elämää, pitää yllä kristillisen vastuun 
pohjalta nousevaa toimintaa, pitää 
esillä Raamatun pohjalta nousevaa 
elämänkatsomusta sekä edistää evan-
keliumia eteenpäinvievää toimintaa.

Ristin kilta on lyhykäisyydessään yh-
teiskristillinen opiskelijajärjestö, joka 
pyrkii toiminnassaan vahvistamaan 
jäsentensä uskoa ja levittämään mei-
tä yhdistävää evankeliumia muille ih-
misille. Samalla kiltaan liittyy tietysti 
paljon yhteisöllisyyttä ja ystävyyssuh-
teita.

Miksi tulla mukaan toimintaan?
Tärkein syy osallistua Ristin killan 
toimintaan on se, että täällä kuulee 
Jumalan sanaa raamattupiireissä ja 
opetuksissa sekä saa kokea uskovien 
yhteyttä yli kirkkokuntarajojen. Eri-
toten täällä pääsee myös jakamaan 
muille sitä suurta iloa ja riemua, jota 
Kristuksen tunteminen tuo. Mainit-
sinko jo lentopallon, Lapinmatkan ja 
jätskijatkot?

Mitä toivo merkitsee sinulle?
Toivossa on hyvä elää sano lapamato. 
Insinöörivitsien lisäksi voisin tietysti 

siteerata apostoli Paavalia: 
Jos olemme panneet toivomme Kris-
tukseen vain tämän elämän ajaksi, 
olemme säälittävimpiä kaikista ih-
misistä. 

1 Kor 15:19 
Tähän apostolin opetuksen pätkään 
kiteytyy mielestäni hyvin kristillinen 
ajattelu toivosta. Kaikki tässä maail-
massa oleva katoaa ja jäljelle jää vain 
ihminen Jumalan yhteydessä tai yh-
teyttä vailla. On lohdullinen ajatus, 
että tulevassa elämässä siintää aika 
Jumalan yhteydessä ilman pahuutta. 
Kristinuskossa ei ole pohjimmiltaan 
kyse hyvän elämän elämisestä, ei 
hyvien tekojen tekemisestä, ei me-
nestyksestä, ei yhteisöstä eikä edes 
lohdutuksesta. Kristinuskon sanoma 
on, että Jeesus on tullut pelastamaan 
meitä meidän omilta teoiltamme ja 
jokainen, joka ei torju tätä pelastus-
ta, saa ottaa sen vastaan uskomalla 
Jeesukseen. Tähän toivoon turvaan 
ja luotan koko elämäni sen varaan.

Ristin killan puheenjohtajana toivo-
tan juuri sinut tervetulleeksi killan 
toimintaan ja toivotan sekä itseni, 
että Ristin killan puolesta oikein siu-
nattua alkavaa lukuvuotta!

Riku Hörkkö
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Elämää sekä-että
Olin kesällä vapaalla oppilaitospasto-
rin hommista vetämässä riparia. Poh-
dimme siellä oikeaa ja väärää. Muun 
muassa sitä, että onko toisella puolella 
maailmaa kasvatettu, purkkiin laitet-
tu ja meille rahdattu purkkiananak-
sen hinta, noin yksi euroa, oikein vai 
väärin. Entä pummilla matkustami-
nen? Onko oikein vai väärin mennä 
pummilla työhaastatteluun tai bileis-
tä kotiin? Mitä jos pääsee lääkikseen 
ihmeen kaupalla lunttaamalla, mutta 
sitten valmistuu taitavaksi henkiä pe-
lastavaksi lääkäriksi. Onko se oikein 
vai väärin? Onko oikein tehdä leffa-
reissusta oharit kaverille, jonka tietää 
olevan yksinäinen, koska hyvä ystävä 
tarvitsee lohdutusta? Onko oikein 
vai väärin karkottaa turvapaikanha-
kija, jolla on pienet lapset ja puoliso 
Suomessa, mutta pakolaisstatus jo 
Italiassa? Onko oikein lopettaa 18 
vuotta täyttäneiden oppimateriaalien 
kustantaminen, kun jostain on pak-
ko säästää?

Pohtiessamme näitä vaihtoehtoja, jo-
kainen ilmaisi paikkansa asettumalla 
janalle, jonka toisessa päässä oli oi-
kein ja toisessa väärin. Omalta paikal-
ta saattoi katsella muiden sijaintiaan 
ja kuunnella heidän perustelujaan. 
Totesimme, että kaikki mielipiteet 
ovat keskustelussa sallittuja. On kui-
tenkin hyvä muistaa, että mielipitei-
tä on karkeasti ottaen kolmenlaisia: 

neutraaleja, rakentavia ja rikkovia. 
Loukkaukset eivät ole mielipiteitä. 
Jokainen kantaa vastuun omasta pu-
heestaan ja valitsee mitä sanoo. Kun 
janatyöskentelyn lopuksi kysyin mil-
laista oikean ja väärän valitseminen 
oli, vastaukset olivat muassa tällaisia: 
”Huomasin, että usein oli vaikea vali-
ta oikean ja väärän väliltä.” ”Huoma-
sin, että vaikka olin tehnyt oman va-
lintani, se muuttui, kun kuuli muita 
näkökulmia.” ”Huomasin, etten aina 
pysty oikein tekemään valintaa.”

Leirin jälkeen vietin kesälomaa kor-
vessa. Aamuisin kuuntelin Piplia-
seuran ”Tässä olen” -meditaatioita. 
Heinäkuun puolivälissä käsittelyssä 
on vanha tuttu kylväjävertaus.  Sii-
nä kylväjä kylvää siementä. Osa pu-
toaa tienviereen, osa ohueen maa-
han, osa piikkipensaiden keskelle ja 
osa hyvään maahan. Saarnamiehet 
ovat vuosia vertauksen äärellä kysy-
neet kuulijalta: ”Minkälaista maata 
sinä olet?” Oletko tien vierus, joka 
ei ymmärrä sanaa ja se katoaa heti? 
Vai oletko ohutta maata, joka ottaa 
sanan vastaan iloiten, mutta vaikeuk-
siin joutuessaan alkaa pitää sitä vas-
tenmielisenä? Oletko piikkipensas, 
joka antaa kaiken maailman huolien 
vallata mielen ja unohtaa sanan vai 
oletko hyvä maa, joka ymmärtää sa-
nan merkityksen?
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Tällä kertaa kysymys ei kuitenkaan 
ollut mikä maa olisin, vaan millainen 
maa olen ollut elämäni eri vaiheis-
sa. Milloin Jeesuksen opetukset ovat 
menneet toisesta korvasta sisään ja 
toisesta ulos? Milloin jokin opetus on 
niin vastenmielinen, että olen hylän-
nyt sen? Uskallanko olla rehellinen 
ja muistaa myös ne tuhannet kerrat, 
kun olen valinnut murehtimisen ja 
huolehtimisen sen sijaan, että olisin 
antanut Jeesuksen opetusten kantaa 
minua. Muistanko myös ne hetket 
jolloin olen ymmärtänyt jotain?

Ympäröivää maailmaa katsellessa 
usein tuntuu, että erilaiset vastak-
kainasettelut eri ihmisryhmien vä-
lillä vain kasvavat. Tuntuu siltä, että 
kyetäkseen haarukoimaan tietään 
läpi erilaisten näkemysten, on pak-
ko valita puolensa selkeästi ja aset-
tua vastustamaan sitä mitä ei pidä 
oikeana. Törmäilemme toisiimme, 
koska olemme hyvin varmoja omasta 
oikeasta ja väärästä eikä toisen kuun-

telemiselle ole tilaa.  Elämä ei kui-
tenkaan ole joko-tai vaan sekä-että. 
Meistä jokainen on joskus tienviertä, 
joskus ohutta maata ja joskus piik-
kipensasta. Välillä me myös ymmär-
rämme jotain Jumalan hyvyydestä.
Vertauksessa Jeesus toteaa, että hy-
vään maahan pudonnut siemen tar-
koittaa sitä, että ihminen kuulee sa-
noman ja ymmärtää sen. Tällainen 
ihminen tuottaa satoa sata-, kuusi-
kymmentä- tai kolmekymmentäker-
taisesti. Lohdullista ja toivoa antavaa 
on se, että Jeesus ei totea ihmisen ole-
van sen, joka antaa kasvun sadolleen, 
sen tekee Jumala. Meidän tehtäväm-
me on olla auki, kuunnella ja yrittää 
ymmärtää niin toinen toisiamme 
kuin Jumalan puhetta.

Oppilaitospappi 
Kristiina Huotari
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Kaiken luodun on täytynyt taipua katoavaisuuden alaisuuteen, ei omasta 
tahdostaan, vaan hänen, joka sen on alistanut. Luomakunnalla on kuiten-

kin toivo, 21 että myös se pääsee kerran pois katoavaisuuden orjuu-
desta, Jumalan lasten vapauteen ja kirkkauteen. 22 Me tie-

dämme, että koko luomakunta yhä huokaa ja vaikeroi 
synnytystuskissa. 23 Eikä vain luomakunta, vaan myös 

me, jotka olemme ensi lahjana saaneet omaksemme 
Hengen, huokailemme odottaessamme Jumalan lapseksi 

pääsemistä, ruumiimme lunastamista vapaaksi. 24 Meidät 
on pelastettu, se on varma toivomme. Mutta toivo, jonka jo 
näkee täyttyneen, ei enää ole toivo. Kukapa toivoo sellaista, 

minkä jo näkee! 25 Jos taas toivomme jotakin mitä emme 
näe, me myös odotamme sitä kärsivällisesti.
Roomalaiskirje 8:20–25

Hän on tahtonut antaa heille [pyhilleen] tiedoksi, miten häi-
käisevän kirkas on tämä kaikille kansoille ilmaistava salaisuus: 
Kristus teidän keskellänne, kirkkauden toivo. 
Kolossalaiskirje 1:27

On vain yksi ruumis ja yksi Henki, niin 
kuin myös se toivo, johon teidät on kutsut-
tu, on yksi.
Efesolaiskirje 4:4

2024 | Cross Section – 7

Kuva: Marcus Woodbridge / Unsplash
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Millä ruokit Toivosi?
Toivo on sisäinen tsempparisi, joka 
keskeytetyn kurssin jälkeen kuiskaa 
korvaasi ”kyllä sinä vielä valmistut.” 
Hän saa sinut kirjoittamaan työha-
kemuksia vielä useiden kieltävien 
vastauksien jälkeenkin. Hän vain yk-
sinkertaisesti tietää, että hyviä asioita 
on tulossa ja pienet tai suuretkaan 
sattumukset eivät sitä hetkauta. 

Koska Toivo on osa sinua, se tarvit-
see ravintoa elääkseen vahvana ja ter-
veenä.  Onni on, että hän on varsin 
kaikkiruokainen. Hän napsii suihin-
sa tyytyväisenä niin Kelan tuet, ystä-
vien rohkaisevat kommentit kuin tai-
kauskoiset käsitykset. Melkein mikä 
tahansa, joka tuo turvaa ja lisää luot-
tamusta ympäröivään todellisuuteen 
voidaan paloitella Toivon ravinnoksi. 
Olipa kyseessä sitten jokin konkreet-
tinen asia tai pelkkä uskomus. 

Ongelmana on kuitenkin se, että 
mikään näistä maailman tarjoamista 
ravinnonlähteistä ei tunnu kelpaavan 
toivolle loputtomiin. Jos esimerkiksi 
taannoin luvattiin, että ”koronara-
joitukset puretaan kevään lopussa” ja 
kun niin ei tapahtunutkaan, voi olla, 
että monen meistä Toivo ei enää kel-
puuttanutkaan tällaisia kommentteja 
ruuakseen. Emme voi luottaa sata-
prosenttisesti siihen, että kukaan tai 
mikään pitelisi meitä pinnalla kai-
kissa tilanteissa tai että kaikki meni-

si niin kuin meille on sanottu. Yksi 
toisensa jälkeen eri ravinnonlähteet 
pettävät ja on riski, että Toivo me-
nettää täysin luottamuksensa ja eikä 
enää suostu tsemppaajaksesi.
Nykykulttuuri on tehnyt Toivon 
ruokkimisen myös entistä vaikeam-
maksi. Siinä missä korostetaan va-
pautta, ”jokainen vastatkoon it-
sestään ja määritelköön onnensa”, 
unohtuu turva ja luottamus, jota 
toivo tarvitsee elääkseen. Se syö 
pohjan myös Toivon kannustavilta 
kommenteilta: ”kyllä kaikki kääntyy 
paremmaksi.” Mutta mikä on parem-
paa? Onko Toivon kuvaamaa ideaa-
lista maailmaa edes olemassa? Tai jos 
on, onko sinne edes mitään järkeä 
pyrkiä, jos ei tiedä, tekeekö se itseä 
onnelliseksi?

Nämä kysymykset herättävät kai-
puun. Haluaisimme tietää, mikä 
on oikeasti hyvää ja tavoittelemisen 
arvoista ja että meillä on oikeas-
ti mahdollisuuksia saavuttaa näitä 
asioita. Nähdäkseni tämä kaipuu 
kertoo Jumalasta ja hän jos kuka on 
ainut, joka näihin asioihin voi vasta-
ta. Koska nämä vastaukset eivät ole 
sidoksissa suoranaisesti ympäröivään 
maailmaan ja sen tapahtumiin, vaan 
siihen mitä Jumala on tehnyt ja meil-
le ilmoittanut, seisomme vakaalla 
pohjalla. 
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Kristinuskoon kuuluu ajatus siitä, 
että Jeesuksen ristikuoleman kaut-
ta meillä jokaisella on mahdollisuus 
uuteen alkuun ja uuteen elämään. 
Tämä armo yhdistettynä tietoon 
siitä, että Jumala on hyvä ja haluaa 
meille meidän parastamme, on aivan 
ylivertainen ravinnonlähde Toivolle. 
Se ei horju vaikeuksienkaan edessä, 
sillä voimme luottaa siihen, että asiat 
kääntyvät lopuksi meidän parhaak-
semme. 

Kristinuskon kautta myös Toivon 
visio hyvästä elämästä muuttuu ja 
kirkastuu. Se siirtyy materian ja me-
nestyksen tavoittelusta iankaikkiseen 
perspektiiviin: 
Älkää kootko itsellenne aarteita maan 
päälle. Täällä tekevät koi ja ruoste 
tuhojaan ja varkaat murtautuvat si-
sään ja varastavat. Kootkaa itsellenne 
aarteita taivaaseen. Siellä ei koi eikä 
ruoste tee tuhojaan eivätkä varkaat 
murtaudu sisään ja varasta. Missä on 
aarteesi, siellä on myös sydämesi. 

Matt. 6:19–21

Tämä perspektiivin muutos saa ai-
kaan sen, että keskitymme oikeisiin 
asioihin elämässä ja voimme luottaa 
siihen, että Jumala johdattaa meitä 
eteenpäin. Usko on Toivon parasta 
ravintoa. 

Kuva: Valentin Salja / Unsplash

2024 | Cross Section – 9

Teksti: Usva Uusikumpu
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1 pellillinen

Pohja
1/2 pss kuivahiivaa
2 dl vettä
½ dl oliiviöljyä
½ tl suolaa
5 dl vehnäjauhoja

Liuota hiiva kädenlämpöiseen veteen, lisää muut ainekset ja vaivaa taikinaa 
5-10 minuuttia. Anna taikinan kohota noin tunti liinan alla. Kaulitse tai ta-
puttele taikina leivinpaperin päällä uunipellin kokoiseksi tai useammaksi pik-
kupizzaksi.

Tomaattikastike
1/2 prk tomaattimurskaa
2 valkosipulin kynttä
suolaa, mustapippuria
150 g juustoraastetta

Täytteitä
Mozzarella, kirsikkatomaatti & rucola
Tonnikala & punasipuli
Pepperoni, aurajuusto & kirsikkatomaatti
Jauheliha & paprika 

Lisää tomaattimurskaan hienonnetut valkosipulinkynnet, 1 tl suolaa sekä 
pippuria. Levitä pizzapohjalle tomaattikastike, juustoraaste sekä muut täyt-
teet. Paista uunin alatasolla 250 asteessa 10 - 12 minuuttia. Nauti!

Pizzaresepti
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n. 30 kpl

Ainekset:					   
200 g		  laktoositonta voita tai margariinia
1 dl		  sokeria
1 dl		  fariinisokeria
2 rkl		  siirappia
1 kpl		  kananmunan keltuainen
5 dl		  vehnäjauhoja
1 rkl		  vaniljasokeria
2 tl		  soodaa

Vatkaa huoneenlämpöinen voi, sokeri, fariinisokeri ja siirappi kuohkeaksi 
vaahdoksi. Sekoita joukkoon keltuainen.
Lisää vaahtoon keskenään sekoitetut vehnäjauhot, vaniljasokeri sekä sooda ja 
sekoita nopeasti murumaiseksi taikinaksi.

Muotoile taikinasta leivinpaperoidulle pellille tankoja (halkaisijaltaan n. 2 
cm). Vaihtoehtoisesti voit pursottaa taikinan leivinpaperille. Jätä tankojen vä-
liin reilusti (10 cm) leviämisvaraa. Taikinasta tulee 3–4 tankoa yhdelle pellille.

Paista keksitankoja 175–asteisessa uunissa 15–20 minuuttia kunnes keksin 
pinta on ruskistunut.

Leikkaa keksitangot paloiksi lämpimi-
nä. Voit leikata palat joko suoraan tai 
vinottain.

Anna keksien jäähtyä kunnolla.

2024 | Cross Section – 13
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“You can do it, just trust yourself ” 
is a piece of advice that we are often 
told. It is meant to help us stay posi-
tive, try our best, and not let any du-
bious thoughts come between us and 
success. Could this line be a source 
of hope and motivation or is it just a 
misleading cliché? Let’s find out.

In modern society, culture promotes 
individualism where YOU are re-
sponsible for living your best life. 
You should be able to imagine your 
perfect future and work hard to reach 
it eventually. You have many self-help 
books, podcasts, and other resources 
to get us there, but ultimately, it is up 

to you. Whether you fail or succeed, 
it is because of you and your choices. 
What is even that perfect future we 
should strive for? On the one hand, 
we are told to “define success our-
selves” but on the other hand, the 
media is still pretty clear on what is 
appreciated and what isn’t. The idea 
that “your life, your choice” with un-
certainty about the right direction 
and increased responsibility creates 
this immense pressure that causes 
anxiety and even depression. From 
this angle, “you can do it” can be 
seen as a statement highlighting your 
responsibility. You can do it, and if 
you can’t, you didn’t try hard enough.

Can you trust 
yourself?
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This attitude is very close to what is 
called “manifesting.” It means that 
you picture in your mind what you 
want to achieve and then regularly 
use meditation and other suggestive 
ways to get it. The trick is to change 
your thinking so that you will start to 
believe that “you can do it.” Manifest-
ing has become increasingly popular 
during the past years and no wonder, 
because it fits so well with our current 
culture. It also has the same attitude 
– success or failure depends on you. 
If your manifestation didn’t work, it 
means you didn’t do it right, or you 
didn’t believe hard enough that you 
would actually receive it.

Most people manifesting or meditat-
ing might not define their practice 
as religious. But if you believe that 
manifesting works, the next logical 
question is, why is it working? New 
Age, a religious philosophy that pro-
motes manifestation and meditation, 
provides several explanations for this. 
Their idea is that everyone is actually 
a god and can affect reality just with 
their thoughts because “everything 
is energy”. “The law of attraction” is 
one of their explanations. According 
to it, positive and loving thoughts 
will attract positive experiences and if 
they are negative, you will receive bad 
things instead. For example, a tumor 
can be explained to be caused by un-
forgiveness.

I used to believe these things for a few 

years and at first, I didn’t even know 
that they were based on New Age 
teachings. It all made a lot of sense 
and empowered me: if I would just 
believe hard enough, I could trick 
the Universe into doing anything 
I wanted. “You can do it, just trust 
yourself ” had turned into “I can do 
anything because I am a god.” Of 
course, I didn’t tell myself that I was 
a god, but to get what I wanted i.e. to 
get the manifestation to work I had 
to put myself into that position. 
Behold, you are not right in this mat-
ter. I will answer you, for God is grea-
ter than man 

(Job 33:12).

What eventually woke me up was 
Christianity. In the Bible, there is a 
story of a man called Job who is a 
happy man and who does everything 
right in his life. Then suddenly his 
children die, he gets sick, and his 
wealth disappears. This is life. Some-
times there is no reason why some-
thing terrible happens and you can-
not do anything about it even if “you 
just trust yourself ” or think positive 
thoughts. Realizing this made me 
understand that I have to be so priv-
ileged to even be able to believe that 
“all about the energies” and people 
who don’t do that well in life should 
be just freed from their negative 
thoughts. This attitude felt so cru-
el that it made me understand that 
New Age teachings promote selfish-
ness, not love. New Age philosophy 
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made me concentrate solely on what 
I want in life and how I can get it. 
Even though it resonates well with 
our current culture, it started to feel 
wrong.

The message of Christianity, that hu-
mans are imperfect instead of worthy 
of some kind of godly authority to af-
fect the universal energies, felt much 
more natural and right. In the Bible, 
Paul writes how 
I do not understand what I do. For 
what I want to do I do not do, but 
what I hate I do. And if I do what I 
do not want to do I agree that the law 
is good. As it is, it is no longer I myself 
who do it, but the sin living in me. 

Romans 7:15–17
 
This resonated with me and helped 
me to understand how we are imper-
fect, all of us, and thus solely trusting 
ourselves wouldn’t make sense.

But since we are imperfect, how can 
we even trust ourselves? The answer 
from Christianity is a clear “no, we 
shouldn’t.” This doesn’t mean that we 
shouldn’t be confident in ourselves 
but more like giving the lead to God. 
It means to recognize that since we 
are not perfect, we are not capable of 
always making the right decision. We 
don’t know the future and we don’t 
know what truly the best choice for 
us is. Therefore, instead of trying to 
control everything in our own pow-
er and only trusting ourselves, God 

has given us the opportunity to rely 
on him. We can always reach him 
through prayer and by reading the 
Bible. Therefore, we can actually be 
even more confident in our actions if 
we know that God is on our side. 
Trust in the Lord with all your heart 
and lean not on your own understan-
ding 

Proverbs 3:5

In conclusion, “you can do it, just 
trust yourself ” can be a misleading 
piece of advice. When you are trust-
ing only in yourself, you are trust-
ing in an imperfect human. If you 
are trusting God, you are relying on 
someone who can see the past and the 
future and define whether the action 
you want to take is actually the right 
choice for you. It can free you from 
the anxiety of “am I going in the right 
direction in life” and give you new 
hope. You have one person you can 
always trust. As Jesus said himself: 
“I am the way and the truth and the 
life.” If Jesus really is the truth as he 
says, would you rely on his guidance 
instead of your own estimation?

Usva Uusikumpu
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Me riemuitsemme siitä toivosta, että 
pääsemme Jumalan kirkkauteen. 3 Me 
riemuitsemme jopa ahdingosta, sillä 
tiedämme, että ahdinko saa aikaan 
kestävyyttä, 4 kestävyys auttaa selviy-
tymään koetuksesta ja koetuksesta sel-
viytyminen antaa toivoa. 5 Eikä toivo 
ole turha, sillä Jumala on vuodattanut 
rakkautensa meidän sydämiimme an-
tamalla meille Pyhän Hengen.
Roomalaiskirje 5:2b–5

Mutta meidän, jotka kuulumme päi-
välle, on pysyttävä raittiina: meidän on 
pukeuduttava uskon ja rakkauden haar-
niskaan ja otettava kypäräksemme pelas-
tuksen toivo.
1. Tessalonikalaiskirje 5:8

Se toivo on elämämme 
ankkuri, luja ja varma. 
Se ulottuu väliverhon 
tuolle puolen. 
Heprealaiskirje 6:19

Ylistetty olkoon meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä! 
Suuressa laupeudessaan hän on syn-
nyttänyt meidät uuteen elämään ja 
antanut meille elävän toivon herät-
tämällä Jeesuksen Kristuksen kuol-
leista.
1. Pietarin kirje 1:3

Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja 
rauhalla teidät, jotka uskotte, niin 
että teillä Pyhän Hengen voimasta 
olisi runsas toivo.
Roomalaiskirje 15:13

2024 | Cross Section – 17
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What is a mathematician’s favori-
te book of the Bible? 
Numbers.

When was Joseph mentioned 
playing tennis? 
When he served in Pharaoh’s 
court.

What kind of man was Boaz befo-
re he married Ruth? 
Ruthless.

Why did the unemployed per-
son get excited while reading the 
Bible? 
They thought they saw a Job.

How does Moses make his cof-
fee? 
Hebrews it.

At what time of day did God crea-
te Adam? 
Just before Eve.

What’s a miracle that can be done 
by a complainer? 
Turning anything into whine.

***

***

***

*** ***

***

Kuva: morebyless / Flickr / CC-BY-2.0
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Joosef odotti 13 vuotta.
Abraham odotti 25 vuotta.
Mooses odotti 40 vuotta.
Jeesus odotti 30 vuotta.

Jos Jumala on laittanut sinutkin 
odottamaan, olet hyvässä seurassa!

Mooses, Jeesus ja vanha mies olivat 
pelaamassa golfia. Mooses asteli tiille 
ja löi palloa. Se meni peliväylän ohi 
ja laskeutui vesiesteeseen. Mooses 
halkaisi veden ja löi pallon greenille.

Jeesus asteli tiille ja löi palloon. Se 
meni peliväylän ohi ja laskeutui vesi-
esteeseen. Jeesus käveli rauhallisesti 
veden päällä ja löi pallon takaisin 
greenille.

Vanha mies asteli tiille ja löi pal-
loon. Se meni peliväylän ohi ja pää-
tyi vesiesteelle. Mutta juuri, kun se 
oli putoamassa veteen, kala hyppäsi 
ylös ja sieppasi pallon suuhunsa. En-
nen kuin kala putosi takaisin veteen, 
kotka syöksyi alas ja sieppasi kalan 
kynsiinsä. Kotka lensi greenin yli, 
missä salama iski taivaalta ja melkein 
osui siihen. Pelästyneenä kotka pu-
dotti kalan. Kun kala iskeytyi maa-
han, pallo putosi sen suusta ja vieri 
reikään – hole-in-one.

Jeesus kääntyi vanhan miehen pu-
oleen ja sanoi:
– Isä, jos et lopeta tuota huijaamista, 
me emme ota sinua ensi kerralla mu-
kaan.

***
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Music Giving Hope
I’ve listened to the “These dreams 
are killing me” from Louis Cole and 
the Metropole Orkest way too many 
times. And still, every time the song 
hits me with full power.

The song starts with a timpani-roll 
followed up by a catchy tune played 
by a string ensemble. You’re imme-
diately hooked and filled with antic-
ipation  of what’s coming next. And 
then the cavalry arrives: the rhythm 
section. Drums, bass and keys. They 
grab you by the collar and don’t let 
go until they’re done. Their power 
is out of this world, bringing life to 
the song like a beating heart. A heart 
that is full of life and looking towards 
what’s coming next. And Cole while 
drumming starts singing in a sooth-
ing falsetto of the moments in one’s 
life that you’d rather forget but they 
keep coming back to haunt you in 
your sleep. In the background you 
can hear a dreamy sound of a gui-
tar giving you the feeling like you’re 
dreaming. And then the bridge wakes 
you up as the wind instruments en-
ter. As if you’re rousing from the 
dream. And with the chorus you’re 
wide awake, shaking the dreams off 
and trying to move on. And the cy-
cle of dreaming and waking up again 

repeats itself. And it is towards the 
end that the cycle becomes more 
hopeful as Pedro Martins delivers an 
astounding solo that makes you feel a 
deep longing for what’s coming next. 
And the end is you waking up from a 
dream. You shake it off and move on.

I don’t dream too much. If I sleep, 
I sleep deeply without any dreams. 
But the difficult moments from my 
life often come back to me while I’m 
awake. Hearing Louis sing of exact-
ly these moments fills me with hope 
because I am not alone. Not alone in 
the struggle to move on, away from 
the memory I’d rather forget. I often 
forget this fact and I’m grateful to 
Louis Cole for reminding me. Now I 
look forward to tomorrow more than 
I did yesterday.

Ondřej Míchal

Album cover for “Nothing” by Louis Cole
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Jumalaan?

-Fazer
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Yritän ymmärtää,
mutta en nää.
Sammutit soihdut,
jään pimeään.
Uudet valot syttyvät,
odotan silti suurempaa.
Vielä tämän kerran
huudan tuuleen.
Kukaan ei kuule,
mutta hiljaisuus vastaa.
Eläköön elämä
ja sen vaikeudet!
On tullut aika toiveen,
en vain odottanut sen tapahtuvan vielä

2024 | Cross Section – 23

–Tähdenlennon tuijottelija
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Ilmaislehti

Ristin killassa syksyllä 2024:

Yhteiset illat keskiviikoisin
Peli-illat aina tenttiviikoilla
Iltojen lopuksi iltapala ja iltahartaus

Alpha/Alfa viikoittain 
Ilmoittaudu mukaan → ohjeet s.2

Syysleiri: Hvittorpin leirikeskus 
→ 1.–3.11.
Fuksisauna → 20.9.

w
w

w.ristinkilta.fi

ig: @
ristinkilta

fb : Ristin kilta


